Página 1 de 1

Praça Dr. Araújo Sobrinho, s/n, Centro – São Lourenço da Mata – PE.
CEP: 54.735-565 - CNPJ: 11.251.832/0001-05 - www.slm.pe.gov.br/

PREFEITURA DE SÃO LOURENÇO DA MATA

Paço Municipal

DECLARAÇÃO

TERMO DE PARCERIA

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no âmbito desta Comissão Permanente de Licitações, localizada na Rua

João Severiano, nº 132, Centro, São Lourenço da Mata, não foram firmados Termo de

Parceria durante o exercício de 2021 com Organização da Sociedade Civil de Interesse

Público (OSCIP), conforme solicitado no Item 37, Anexo II da Resolução TC 153/2021,

relativo a Prestação de Contas do exercício de 2021.

São Lourenço da Mata, 25 de março de 2021.

José Aldo de Santana

Presidente da CPL

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

IN
IC

IU
S L

A
B

A
N

C
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 89f24d66-e8fa-4819-aeff-b3f260c4e35a